a p. 112. Græcè.

Parisii, 1556. 8vo.

*Opera quæ extant omnia,
tribus tomis digesta. Joh.
Baptista Rasario Interpretæ.*

Basil. 1557. 8vo.

Primus habet Synopseos
ad Eustathium filium libros
novem, quibus tota medi-
cina in compendium redacta,
continetur. Item duos libel-
los de Machinamentis & la-
queis suis figuris exquisitè
illustratos.

Secundus, Collectorum,
ad Imperatorem Julianum
Cæsar, Aug. lib. 17. qui ex
magnō septuaginta librorum
volumine ad nostram zeta-
tem soli pervenerunt.

In hoc tomo habetur cor-
poris humani dissectio, ex
Galeni libris transcripta.

*Extant etiam apud medice
artis principes, quos excude-
bat Henr. Stephanus.*

*Oribasius de muscularum
dissectione ex Galeno, Julio
Paulo Crasso Interpretæ: E-
ditioni aliquot operum anato-
micorum Galeni, Lugduni
impressæ 1551, 12mo. accedit
à pag. 303. ad pag. 349. seu
finem.* PAU-

PAULUS.

*Ægina ortus; unde vul-
go Ægineta dictus.*

Medicus Græcus eximius,
qui Honorii Imperatoris
tempore claruit, circa an.
420. Medicinæ & Chirur-
giæ compendium scitè con-
cinnavit, ut quæ in quaque
parte cogniti necessaria sunt,
supervacaneis resectis ordi-
natè distribuerit atque dilu-
cidè explicarit, in pluribus
egregiis autoribus, & præ-
cipue in Oribasio se versatum

prodit, qui quoque ex Ga-
leno sua collegit, ut & ex
aliorum complurium com-
mentariis. Hic indefesso artis
cognoscendæ studio, præ-
ter Græciam, omnium ar-
tium parentem, remotissimas
orbis regiones peragrat.

De re medica libri septem.

Venet. 1528. Fol.

*Basiliæ, 1538. Fol. 1546.
8vo. 1556. Fol.*

*Parisii, 1532. Fol. Hoc o-
pus nunc primum integ-
rum latinitate dona-
tum per Joh. Guintb.
Andern.*

*Lugduni, 1551, 1567,
1589. 8vo. cum ejusdem
Gintheri & Cornarii
Annotationibus, item
Goupyli & Dalechampi
Scholiis.*

In editionis Lugdunensis
secundæ (quæ pag. continet
923.) pag. 360. mentionem
facit musculi qui cervicem
vesicæ ambit.

Pag. 364. *De liene, quæ-
dam.*

Pag. 394. *De mensibus
mulierum.*

Pag. 681. *De clavicula.*

Pag. 696. *De tempera-
mentis.*

AETIUS AMIDENUS

*EX Antiochia Syriæ urbe,
vel potius ex Amida Me-
sopotamiæ oppido, hincque
à patria dictus Amidenus,
sub Constantino Magno vel
Valentiniano secundo flo-
ruit. Eunapius eum Orib-
asio coævum facit, & utrum-
que*

que Juliani Apostolæ errorē sequatum adserit. Fuit Medicus Græcus clari nominis, & monumenta posteritati reliquit sua, in quibus habemus contractum non solum Galenum, Hippocratem, aliosque Antecestores suos; sed in sermonibus suis, seu libris, cuncta quæ ad curandi artem pertinent, paucissima verò Anatomica congesta sunt, ex omnibus qui usque ad ejus tempora scripferunt. In eo enim, ut scribit Petrus Castellanus, habemus Galenum contractum,